Universidade Estadual de Maringá
      Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
 Programa de Residência Pedagógica

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 120/2023-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi

publicado no site www.pen.uem.br
no dia 15 de maio de 2023.

                       Jefferson Bertucci

 Resultado final da seleção para residentes do
Programa de Residência Pedagógica
(PRP/UEM) do subprojeto de Pedagogia/CRC.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições
e considerando:

A Portaria GAB n.º 82, de 2022;
 O Edital n.º 24/2022 – CAPES;
 O Edital n.º 112/2023 – PEN/UEM.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final de seleção para residentes do Programa de Residência
Pedagógica (PRP/UEM), do subprojeto de Pedagogia/CRC.

NOME RESULTADO

Ana Cláudia da Silva Classificada

Carlos Henrique Peruci Classificado

Crislaine Arnaldes de Moura Classificada

Emanuelly Dias dos Santos Classificada

Isabelly Quintela Barbosa Classificada

Jéssica Jennifer de Melo Ferreira Classificada

Joéderson dos Santos Camargo Classificado

Larissa Rodrigues de Amorim Classificada

Marcela Tonette da Silva Classificada

Mirieli Lorraine Camozi Classificada

Riciero Favoreto dos Santos Classificado

               PUBLIQUE-SE.

Maringá, 15 de maio de 2023.

    Profa. Dra. Lilian Alves Pereira Peres                       Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias

Docente Orientadora do PRP/Pedagogia/UEM               Coordenadora Institucional PRP/UEM

http://www.pen.uem.br/